
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
11:00

A  Schwerin III S

I II III IV V VI Punkte

21 10 18 7 14 9

25

2
14

3
15

5
16

6
19

7
20

10
25

Auszeit

16:16

Ende
11:48

B  Parchim R

I II III IV V VI Punkte

19 11 21 25 15 7

21

╳
10

1
11

2
12

4
18

8
19

9
21

Auszeit

21:22
21:24

S
A
T
Z

2

Start
11:51

B  Parchim S

I II III IV V VI Punkte

19 11 21 25 9 7

2529 27

18:7 14:4

2
22

3
23

13
25

14 15 20
Auszeit

22:13

Ende
12:16

A  Schwerin III R

I II III IV V VI Punkte

8 10 18 7 14 9

17

╳
9

1
15

3
17

4 5 7
Auszeit

3:11

U16w | 08.11.2025 | 2.VR - A - LM | Parchim
Frauen

B  1. VC Parchim vs. Schweriner SC III A

Spiel 5 08.11.2025 11:00 Uhr

Sporthalle Am Fischerdamm
19370 Parchim

A
u

fs
te

ll
u

n
g

C

B  Parchim 12/14

5 Strübing, Charlotte

7 Engelhard, Ida X
8 Grille, Letizia
9 Arndt, Amy Sue X

11 Rüting, Emily Marie X

15 Jastram, Emma X
18 Borchardt, Mara-Mar… X
19 Kleinke, Lena X
21 Albazo, Leen X
25 Mock, Lina Pepples X

27 Bodó, Katrin Roxana X
29 Dreffien, Jannika X

B  Libero

8 Grille, Letizia
18 Borchardt, Mara-Mar… X

B  Offizielle

T Träger, Michael

CT Stenzel, Alina

C

A  Schwerin III 9/14

1 Köhler, Liselotte X
2 Koch, Pia Marie X
7 Carstens, Marlene X
8 Holzmann, Lara Emilia X

9 Scheel, Emma X
10 König, Janne X
14 Gahl, Pia X
18 Radic, Elena X
21 Wauer, Hedda-Louise X

A  Libero

1 Köhler, Liselotte X

2 Koch, Pia Marie X

A  Offizielle

T Carli , Davide E

CT Wienhues, Lars E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

1:1

Ergebnisse
B  Parchim Schwerin III A

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 21 1 48 25 1 0 1
1 2 1 25 2 25 17 0 0 1

3 2 1 46 73 42 1 0 2
Start: 11:00 Ende: 12:16 Dauer: 1:16

Sieger: 1. VC Parchim

Schiedsgericht Linienrichter
1 Wedel, Lina 1

2 Bobka, Jola 2

Schr. Weyrich, Helene
Assist. Juhnke, Kaytie

Dokument erstellt: 08.11.2025 12:19 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 6.4.1
https://www.sams-score.de


