

## U16w | 08.11.2025 | 2.VR - A - LM | Parchim Frauen

Spiel 5

08.11.2025 11:00 Uhr

(B) 1. VC Parchim vs. Schweriner SC III (A)

Sporthalle Am Fischerdamm 19370 Parchim



9/14

		S		art :00	A Schwerin III			S	Ende 11:48		B Parchim				R		
	Aufschlagfolge			I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
ng	Startaufstellung		<b>-</b>	21	10	18	7	14	9		19	11	21	25	15	7	
ufstellu	Auswechsel- spieler	Spielernr.	╧┋							25							1211
Aufst		Spielstand															1
<u> </u>			4														
	Aufaablaa	1. 5. 2. 6. <b>1</b>		2 14	3 15		6 19	7 20	10 (3)	Auszeit	X <sub>0</sub>	1 11	2 12	4 18	8 19	9 2D	Auszeit
	Aufschlag- runden	3. 7. 4. 8.		14	13	10	19	20	2)	16:16			12		19	¥1)	21:22 21:24

S	Start 11:51			В Ра	rchim	ı	S		de :16	A Schwerin III				R
Α	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte	I	II	III	IV	٧	VI	Punkte
Ŧ	19	11	21	25	9	7		8	10	18	7	14	9	
<u> </u>	29	27					25							17
Z	18:7	14:4												
2	2 22	3 23	<u>™</u> (\$)	14	15	20	Auszeit	X9	1 15	m(=)	4	5	7	Auszeit
							22:13							3:11

(B) Parchim

8 Grille, Letizia

15 Jastram, Emma

5 Strübing, Charlotte 7 Engelhard, Ida

©Arndt, Amy Sue

Rüting, Emily Marie

18 Borchardt, Mara-Mar..

			Sai	nkti	onen	)
V	R	Н	ח	Δ/R	Satz	Snielstand

] [	Bemerkungen
1	

	Schiedsgericht	Linienrichter				
1	Wedel, Lina		1			
2	Bobka, Jola		2			
			Schr.	Weyrich, Helene		
			Assist.	Juhnke, Kaytie		

										19	Kleinke, Lena	Χ	14	<b>©</b> Gahl, Pia	Χ	
										21	Albazo, Leen	Χ	18	Radic, Elena	Χ	
										25	Mock, Lina Pepples	Χ	21	Wauer, Hedda-Louise	Х	
Ergebnisse									27	Bodó, Katrin Roxana	Χ		A) Libero			
(B) Parchim Schwerin III (A)					29	Dreffien, Jannika	Χ	A	Libero							
Α	$\overline{\mathbb{W}}$	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	ÍΑ	B	) Libero		1	Köhler, Liselotte	Х	
2	0	0	21	1	48	25	1	0	1	8	Grille, Letizia		2	Koch, Pia Marie	Χ	
1	2	1	25	2	25	17	0	0	1	18	Borchardt, Mara-Mar	Χ		(A) Offizielle		
3	2	1	46		73	42	1	0	2	B	) Offizielle		(A)	Оттігіене		
Start: 11:00 Ende: 12:16 Dauer: 1:16					Ť	Träger, Michael		Т	Carli , Davide	E						
Sie	Sieger: 1. VC Parchim 1:1								1:1	СТ	Stenzel, Alina		СТ	Wienhues, Lars	Е	

https://www.sams-score.de

12/14 A Schwerin III

1 Köhler, Liselotte

2 Koch, Pia Marie

9 Scheel, Emma

10 König, Janne

Carstens, Marlene

8 Holzmann, Lara Emilia